平成２７年１０月２４日

中学部・高等学部保護者の皆様

シアトル日本語補習学校

校     長  岩 瀬 好 宏

高等学部校長  杉本  侃

第２回学習参観のご案内と時間割変更のお知らせ

   木々の様子も秋本番の季節となりました。保護者の皆様には益々ご健勝のこととご推察申し上げます。

日頃より本校の教育活動に積極的にご支援を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、中学部・高等学部 第２回学習参観を下記のとおり開催いたしますのでお知らせ致します。

つきましては、学級担任や教科担任の授業をとおして、一生懸命に取り組むお子様の姿を参観していただき

たく、ご案内致します。

  また、学習参観にともない、時間割を下表のとおりに変更致しましたので、お知らせ致します。

                  記
 １．日 時 １１月２１日（土）

 ２．場 所  サマミッシュ高校 各教室

 ３．学習参観 １校時・２校時

 ４．当日の時間割

      対 象

  時間割

 生  徒

教員

保護者  中 学 部 高等学部
１-１ １-２ ２-１ ２-２ ３-１ ３-２  １ ２ ３

読 書 8:45- 8:55          各 教 室  読 書

ＨＲ 8:55- 9:05          各 教 室  ＨＲ

１

校 時
9:05- 9:55

数学 社会 理科 国語 社会 国語 理科 国語 総国数 公開

授業
学習

参観 入海  倉石 シューバート 小寺 佐藤 村田 光岡 宮本 岩井･成田

２

校 時
10:00-10:50

社会 国語 数学 理科 数学 社会 国語 理科 社会 公開

授業
学習

参観 倉石 境 ホワイト シューバート 愛甲 佐藤 宮本 光岡 足羽

休 憩 10:50-11:05           休  憩  休 憩

３

校 時
11:10-12:00

数学 国語 国語 数学 国語 数学 国語 数学 国語
授 業

入海 境 小寺 ホワイト 村田 愛甲 宮本 岩井 成田

昼 食 12:00-12:45           昼  食 （カフェテリア）・休憩 昼 食

４

校 時
12:50-13:40

理科 数学 数学 国語 理科 国語 数学 社会 国語
授 業

シューバート 入海 ホワイト 小寺 光岡 村田 溝江 足羽 成田

５

校 時
13:45-14:35

国語 理科 社会 数学 数学 理科 社会 国語 数学
授 業

境 シューバート 倉石 ホワイト 愛甲 光岡 佐藤 宮本 岩井

６

校 時
14:40-15:30

国語 数学 国語 社会 国語 数学 数学 数学 社会
授 業

境 入海 小寺 倉石 村田 愛甲 溝江 岩井 足羽

終 会 15:30-15:35           教  室  ＨＲ

５．その他  ・ 駐車場はサマミッシュ校の南にある Lake Hills Baptist Church（裏側）の駐車場及び南駐車場

を使用することができます。

台数の限りがありますので、できる限りカープールをお願い致します。

・ サマミッシュに駐車の際には、ピックアップ時に使用するお子さんの学年、氏名の書かれた紙を

ダッシュボードにのせてください。

・  この日の保護者への図書の貸し出しは１１時３０分から行います。